
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 15  – Година XXXVI 

2. децембар 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 15. szám 

Topolya, 2004. december 2.  
 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   205.  

 

 

 

 

154. 
 

  На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА ЗА ДРЖАЊЕ И ЗАШТИТУ  

ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 

 
Члан 1. 

 

 У Одлуци о условима за држање и заштиту домаћих животиња (''Службени лист општине 
Бачка Топола'', бр. 7/2001) у члану 24. став 1. бројеви: ''3.000,00-50.000,00'' замењују се бројевима: 

''10.000,00-500.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''3.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00''. 
 

Члан 2. 
 

 У члану 26. став 1. број: ''3.000,00'' брише се. 

 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  323-5/2004-I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине                                                                                           
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

155. 
 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

 
 У Одлуци ојавном превозу путника на територији општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'', бр. 5/2004) у члану 39. став 1. број: ''100.000,00'' замењује се бројем: 

''500.000,00''. 
 У ставу 2. бројеви: ''2.500,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  

 

 
Члан 2. 

 

 У члану 40.  бројеви: ''5.000,00-50.000,00'' замењују се бројевима: ''5.000,00-250.000,00''.  

 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   206.  

 

 

 

 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 344-31/2004-I Председник  
Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
156. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 
33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДВОЂЕЊУ АТМОСФЕРСКИХ ВОДА 

У НАСЕЉИМА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о Одвођењу атмосферских вода у насељима општине Бачка Топола (''Службени 

лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2001) у члану 11. став 1. бројеви: ''1.000,00-10.000,00 замењују се 

бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 
 У ставу 2. бројеви: 100,00-5.000,00 замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 2. 
 

 У члану 12. став 1. бројеви: ''100,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''60,00'' брише се. 

 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 352-20/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

157. 

 
 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O УРЕЂИВАЊУ И ОДРЖАВАЊУ ПАРКИРАЛИШТА 

 

Члан 1. 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   207.  

 

 

 

 

 
 У Одлуци о урђивању и одржавању паркиралишта (''Службени лист општине Бачка Топола'', 

бр. 10/2001) у члану 18. став 1. бројеви: ''5.000,00-50.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-

500.000,00''. 

 У ставу 2. бројеви: 1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 
 

Члан 2. 

 
 У члану 19. бројеви: ''1.000,00-3.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 344-32/2004-I Председник  
Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

158. 
 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 
33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ПРЕЧИШЋАВАЊУ И ДИСТРИБУЦИЈИ ВОДЕ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о пречишћавању и дистрибуцији воде (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 

5/97 и 5/2000) у члану 54. став 1. бројеви: ''1.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-
500.000,00''. 

 У ставу 2. бројеви: ''50,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  
 

Члан 2. 

 

 У члану 55. бројеви: ''50,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  

 
Члан 3. 

  

 У члану 56. бројеви: ''500,00-2.500,00'' замењјују се бројевима: ''5.000,00-250.000,00''. 
 

Члан 4. 
 

 У члану 57. број: ''200,00'' замењује се бројем: ''500,00''. 

  

Члан 5. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   208.  

 

 

 

 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 352-21/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
159. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 
гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ 

ОБЈЕКАТА И ОБЈЕКАТА ЗА ПРИРЕЂИВАЊЕ ИГАРА ЗА ЗАБАВУ И ИГАРА НА СРЕЋУ 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о радном времену угоститељских објеката и објеката за приређивање игара за 
забаву и игара на срећу (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 12/2002 и 2/2004) у члану 14. 

став 1. алинеја 1. број: ''10.000,00'' замењује се бројем: ''5.000,00''; у алинеји 3. број: ''50.000,00'' 

замењује се бројем: ''500.000,00''; и у алинеји 4. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: 
''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 130-4/2004-I  Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
160. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 
гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O СНАБДЕВАЊУ ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о снабдевању тополотном енергијом  (''Службени лист општине Бачка Топола'', 

бр.5/97, 18/2000 и11/2001) у члану 54. став 1. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: 
''10.000,00-500.000,00'' а бројеви: ''500,00-50.000,00'' бројевима: ''5.000,00-250.000,00''. 

 У ставу 2. бројеви: ''50,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  

 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   209.  

 

 

 

 

Члан 2. 
 

 У члану 55. став 1. бројеви: ''1.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-

500.000,00''.  

 У ставу 2. бројеви: ''50,00-1.000,00'' замењују се бројем: ''500,00''. 
  

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 3-40/2004-I Председник  
Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

161. 
 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 
33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O УРЕЂИВАЊУ, ОДРЖАВАЊУ И ЗАШТИТИ  

ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о уређивању, одржавању и заштити зелених површина на територији општине 

Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 2/98 и 5/2002) у члану 24. став 1. бројеви: 
''5.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''1.000,00'' замењује се бројем: ''500,00'' а број: ''5.000,00'' замењује се бројем: 

''25.000,00''. 
Члан 2. 

 

 У члану 25.став 1. број: ''1.000,00'' замењује се бројем: ''500,00'' а број: ''5.000,00'' замењује се 

бројем: ''25.000,00''. 

Члан 3. 
 

 У члану 26. став 1.број: ''2.000,00'' замењује се бројем: ''5.000,00'' а број: ''50.000,00'' замењује 

се бројем: ''250.000,00''. 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 352-22/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

162. 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   210.  

 

 

 

 

 
 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ЈАВНОЈ КАНАЛИЗАЦИЈИ 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о јавној канализацији (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 3/95) у члану 34. 

став 1. бројеви: ''100,00-10.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''1.000,00'' замењује се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  
 

Члан 2. 

 
 У члану 35.. став 1. бројеви: ''100,00-10.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''.  

 У ставу 2. бројеви: ''10,00-1.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 3. 
 

 У члану 36. став 1. бројеви: ''100,00-10.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 

 У ставу 2. бројеви: ''10,00-1.000,00'' замењују се бројевима: '' 500,00-25.000,00''. 
 У ставу 3. бројеви: ''10,00-1.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 352-23/2004-I Председник  
Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
163. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 
33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  
 

О  Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 
Члан 1. 

 

 У Одлуци о локалним комуналним таксама (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 
5/2003) у члану 10. став 1. бројеви: ''5.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-

500.000,00'' а бројеви: ''500,00-5.000,00'' замењују се бројевима:  ''500,00-25.000,00''. 

 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   211.  

 

 

 

 

Члан 2. 
 

 У члану 11. бројеви: ''5.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00'' а 

број: ''5.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00''. 

 
Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 434-63/2004-I  Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

 

164. 
 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O КРИТЕРИЈУМИМА ЗА  ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ 

МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА  НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о критеријумима за постављање мањих монтажних објеката на јавним површинама 
(''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 5/2004) у члану 29. став 1. број: ''100.000,00'' замењује се 

бројем: ''500.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''50.000,00'' замењује се бројем: ''250.000,00''. 
 У ставу 3. бројеви: ''2.5000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 

Члан 2. 
 

 У члану 30. став 1. број: ''100.000,00'' замењује се бројем: ''500.000,00''.  

 У ставу 2. бројеви: ''2.500,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 
Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 351-777/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

 

165.  



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   212.  

 

 

 

 

 
На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ОДРЖАВАЊУ ЧИСТОЋЕ У ГРАДУ 

И НАСЕЉИМА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 

 У Одлуци о одржавању чистоће у граду и насељима општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'', бр. 5/97, 1/98, 5/2000 и 5/2002) у члану 39. став 1. бројеви: ''5.000,00-
100.000,00'' замењује се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 

 У ставу 2. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 

 
Члан 2. 

 

 У члану 40. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  
  

Члан 3. 

 

 У члану 41. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 
 

Члан 4. 

 

 У члану 42. бројеви: ''2.000,00-50.000,00'' замењују се бројевима: ''5.000,00-250.000,00''. 
 

Члан 5. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 352-24/2004-I Председник  
Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

166. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 
гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ПРОМЕТУ РОБЕ НА ПИЈАЦАМА И ВАШАРИМА 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о промету робе на пијацама и вашарима (''Службени лист општине Бачка Топола'', 

бр. 4/2003) у члану 48. став 1. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''. 
 

Члан 2. 
 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   213.  

 

 

 

 

 У члану 49. број: ''2.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00''.  
 

Члан 3. 
 

 У члану 50. бројеви: ''5.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00'' а 
број: ''5.000,00'' бројем: ''25.000,00''. 
  

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 330-176/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

167. 

 
 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 

гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 

децембра 2004. године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O ПУТЕВИМА 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о  путевима (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр.1/97) у члану 29. бројеви: 

''500,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-500.000,00''. 

 
Члан 2. 

 

 У члану 30. бројеви: ''250,00-2.500,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  

 
Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 344-33/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
168. 

 

 На основу члана 33. Закона о прекршајима (''Службени гласник СРС'', бр. 44/89 и ''Службени 
гласник РС'', бр. 21/90, 20/93, 53/93, 67/93, 28/94, 16/97, 37/97, 36/98, 44/98,65/2001 и 55/2004) и члана 

33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. 
децембра 2004. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O УРЕЂЕЊУ И ОДРЖАВАЊУ  ГРОБЉА И САХРАЊИВАЊУ 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   214.  

 

 

 

 

 
Члан 1. 

 

 У Одлуци о уређењу и одржавању гробља и сахрањивању (''Службени лист општине Бачка 

Топола'', бр. 5/2003) у члану 47. број: ''5.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00''. 
 

Члан 2. 
 

 У члану 48. бројеви: ''1.000,00-5.000,00'' замењују се бројевима: ''500,00-25.000,00''.  
 

Члан 3. 
 

 У члану 49. став 1. бројеви: ''5.000,00-100.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-

500.000,00''. 

 У ставу 2. број: ''5.000,00'' замењује се бројем: ''25.000,00''.  
 

Члан 4. 
 

 У члану 50. бројеви: ''2.000,00-50.000,00'' замењују се бројевима: ''10.000,00-250.000,00''. 
 

Члан 5. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 352-25/2004-I Председник  

Дана:  02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

 

169. 

 
 На основу члана 54. и 55. Закона о планирању и изградњи (''Сл. гласник РС'', број 47/2003), 

тачке I Просторног плана подручја инфраструктурног коридора аутопута Е-75 Суботица-Београд 

(Батајница) («Сл. гласник РС», бр. 69/2003) и члана  33. Статута општине Бачка Топола (''Сл. лист 

општине Бачка Топола'', број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 3/2004 и 4/2003) Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана  2. децембра 2004. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ДОПУНЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ОМВ СТАНИЦЕ ЗА СНАБДЕВАЊЕ ГОРИВОМ И ПРОДАЈНИМ 

КОМПЛЕКСОМ БТ-01 БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Допуна плана детаљне регулације ОМВ станице за снабдевање горивом и продајним 
комплексом БТ-01 Бачка Топола, који је израдио Завод за урбанизам, изградњу и уређивање Општина 

Суботица, из Суботице, под бројем У-60/2004 у јуну 2004. године (у даљем тексту: Допуна плана 

детаљне регулације). 
 

Члан 2. 

 

 Допуна плана детаљне регулације се доноси у складу са Просторним планом подучја 
инфраструктурног коридора аутопута Е-75 Суботица-Београд (Батајница) (''Сл. гласник РС'', број 

69/2003) ради уређења простора за изградњу ОМВ станице за снабдевање горивом и продајним 

комплексом оријентационе стационаже 53+750. 
 

Члан 3. 

 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   215.  

 

 

 

 

 Допуна плана детаљне регулације обухвата простор са границама: 
- према западу – западна граница парц.бр. 3018/1 

- према северу – северна граница парц.бр. 4925 

- према истоку – источна граница парц.бр. 4915/1 на деоници коридора аутопута без проширења 

односно у наставку према југу западна ивица саобраћајнице за одмориште 
- према југу – јужна граница парц.бр. 4926 са продужењем исте праве линије до саобраћајнице 

одморишта. 

 
Члан 4. 

 

 Допуна плана детаљне регулације се састоји од: 
I УВОД 
 

II ГРАНИЦА ПОДРУЧЈА ОБУХВАЋЕНОГ ПЛАНОМ И ГРАНИЦА ЈАВНОГ И 

 ОСТАЛОГ ЗЕМЉИШТА 

 2.1. Граница обухвата плана – подела на јавно и остало грађевинско земљиште 
 2.2. Граница комплекса – остало грађевинско земљиште 
 

III ПОЛОЖАЈ И НАМЕНА ПОВРШИНА КОРИДОРА И КАПАЦИТЕТИ ЗА  

 САОБРАЋАЈНУ, ЕНЕРГЕТСКУ, ВОДОПРИВРЕДНУ, КОМУНАЛНУ И ДРУГУ 

 ИНФРАСТРУКТУРУ 
 3.1. Положај  предметног комплекса у окружењу 

 3.2. Постојећа намена простора 

 3.3. Саобраћај 
 3.4. Енергетска и телекомуникациона инфраструктура 

 3.5. Водовод и канализација 

 3.6. Степен загађености природне средине 
 

IV НАМЕНА И БИЛАНС ПОВРШИНА У ГРАНИЦАМА ОБУХВАЋЕНИМ ПЛАНОМ 

 4.1. Намена простора и грађевина 

 4.2. Биланс површина 
 

V НИВЕЛАЦИОНО И РЕГУЛАЦИОНО РЕШЕЊЕ 
 

VI ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА 
 

 6.1. Препарцелација 

 6.2. Правила и услови за изградњу објеката 

 6.3. Услови за изградњу мреже и објеката саобраћајне инфраструктуре 
 6.4. Услови за изградњу мреже и објеката енергетске и телекомуникационе 

        инфраструктуре 

 6.5. Услови за изградњу мреже и објеката водоводне и канализационе инфраструктуре 

 6.6. Услови уређења зелених површина 
 6.7. Услови за ограђивање         
 

VII МЕРЕ ЗАШТИТЕ 
 

 7.1. Правила и услови за заштиту животне средине 
 7.2. Правила и услови за заштиту од елементарних непогода и других већих опасности 

 7.3. Услови за заштиту непокретних културних и природних добара 
 

VIII УСЛОВИ И МЕРЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
 

IX ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
 

 9.1. Извод из Просторног плана подручја инфраструктурног коридора аутопута Е-75 

        Суботица-Београд (Батајница)  (Р=1:100 000) 
 9.2. Геодетска подлога са границом обухвата и границом комплекса (Р=1:5000) 

 9.3. Разграничење јавног и осталог земљишта (Р=1:5000) 

 9.4. Урбанистичко решење са планом намене површина (Р=1:1000) 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   216.  

 

 

 

 

 9.5. Регулационо и нивелационо решење (Р=1:1000) 
 9.6. План траса прикључака енергетске инфраструктуре и ТТ-мреже (Р=1:5000) 

 9.7. План мреже и објеката инфраструктуре у комплексу (Р=1:1000) 

 

Члан 5. 
 

 Допуна плана детаљне регулације са својим текстуалним и графичким прилозима чини 

саставни део ове Одлуке и представља правни и урбанистички основ за издавање Извода из 
урбанистичког плана. 

 Саставни део Допуне плана детаљне регулације и ове Одлуке је и мишљење Комисије за 

пружање стручне помоћи за обављање послова у поступку израде просторног плана општине, израде 
и спровођења урбанистичких планова и давања стручног мишљења о идејним пројектима. 

 

Члан 6. 

 
 О спровођењу Допуне плана детаљне регулације стара се Општинска управа Бачка Топола – 

Оделење за грађевинарство, стамбено-комуналне послове, пољопривреду, приватно предузетништво 

и имовинско-правне послове. 
 

Члан 7. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА Председник 

Број: 350-23/2004-I Скупштине општине 

Дана: 02.12.2004. Фехер Иштван с.р., 
БАЧКА ТОПОЛА 

 

170. 

 
 На основу члана 20. и 22. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 

члана 8. Одлуке о оснивању Предшколске установе за децу на територији општине Бачка Топола 

(«Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 5/93) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола 
(«Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ЗА ДЕЦУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

Разрешавају се председник и чланови Управног одбора Предшколске установе за децу на 

територији општине Бачка Топола и то: 

- из реда оснивача: 
1. Сич Карољ – председник 

2. Дозет Гордан – члан 

3. Турчањи Андраш – члан 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   217.  

 

 

 

 

- из реда запослених у установи: 
4. Фаркаш Јулија – члан 

5. Оченаш Верона – члан. 

II 

 
 Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Предшколске установе за децу на 

територији општине Бачка Топола и то: 

 - из реда оснивача: 
 1. Фекете Илдико – председник 

 2. Баби Марија – члан 

 - из реда запослених у установи: 
 3. Курфиш Ержебет - члан  

III 

  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-91/2004.I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола                Фехер Иштван, с.р. 

 
171. 

 

На основу члана 20. и 22. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 
члана 5. Одлуке о оснивању Предшколске установе за децу на територији општине Бачка Топола 

(«Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 5/93)  и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола 

(«Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ЗА ДЕЦУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

У Управни одбор Предшколске установе за децу на територији општине Бачка Топола на 

мандатни  период од 4 године именују се 

- из реда оснивача: 
1. Сич Карољ – за председника 

2. Жуљевич Жолт – за члана 

3. Цини Габор – за члан 
- из реда запослених у установи: 

4. Фаркаш Јулија – за члана 

5. Оченаш Верона – за члана 

II 
 

 У Надзорни одбор Предшколске установе за децу  на територији општине Бачка Топола на 
мандатни период од 4 године именују се 

 - из реда оснивача: 

 1. Наместовски Корнелија – за председника 

 2. Мацко Акош – за члана 
 - из реда запослених у установи: 

 3.Курфиш Ержебет – за члана  



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   218.  

 

 

 

 

III 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-92/2004-I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола              Фехер Иштван, с.р. 

 

172. 
 

На основу члана 20. и 22. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 

члана 11. и 11/а . Одлуке о оснивању Установе за обављање библиотечке делатности на територији 

општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 11/90 и 2/92 ) и члана 33. тачка 10. 
Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ БИБЛИОТЕЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

Разрешавају се председник и чланови Управног одбора установе за обављање библиотечке 

делатности  на територији општине Бачка Топола и то: 
- из реда оснивача: 

1. Хајверт Золтан – председник 

2. Фехер Иштван – члан 

3. Шипош Пирошка – члан 
- из реда запослених у установи: 

4. Бенчик Каталин – члан 

5. Радић Оливера – члан. 
II 

 

 Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Установе за обављање библиотечке  
делатности  на територији општине Бачка Топола и то: 

 1. Хусар Атила – председник 

 2. Киш Золтан – члан 

 - из реда запослених у установи: 
 3. Ковачевић Биљана - члан  

III 

  
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-93/2004-I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   219.  

 

 

 

 

173. 
 

На основу члана 20. и 22. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 

члана 11. и 11/а . Одлуке о оснивању Установе за обављање библиотечке делатности на територији 

општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 11/90 и 2/92 ) и члана 33. тачка 10. 
Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ БИБЛИОТЕЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 
У управни одбор установе за обављање библиотечке делатности  на територији општине Бачка 

Топола на наредни период од 4 године именују се 

- из реда оснивача: 

1. Брезњак Јанош – за председника 
2. Гелер Чаквари Хајналка – за члана 

3. Калапати Шандор – за члана 

- из реда запослених у установи: 
4. Бенчик Каталин – за члана 

5. Радић Оливера – за члана. 

 
II 

 

 У Надзорног одбора Установе за обављање библиотечке  делатности  на територији општине 

Бачка Топола на мандатни период од 4 године именују се 
 - из реда оснивача: 

 1. Милош Трапарић – за председника  

 2. Лаћак Габријела – за  члана 
 - из реда запослених у установи: 

 3. Ковачевић Биљана- члан  

 

III 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-94/2004-I Председник 
Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

     
174. 

 

На основу члана 20. и 22.  Закона о јавним  службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и  71/94) и 
члана 11. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка Топола» бр.  11/91) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола  («Службени лист 

општине Бачка Топола»; бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   220.  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНЕ 

  БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЋОШ 
 

I 

 
Разрешава се председник и чланови Управног одбора Центра за социјални рад за општине 

Бачка Топола и Мали Иђош због истека мандата и то: 

- из реда оснивача: 
1. Наћ Боруш Емеке – председник 

2. Шерфезе Карољ – члан 

3. Вираг Терез – члан  

4. Каса Марија – члан 
- из реда запослених: 

5. Тепавац Љубица – члан 

6. Поповић Љиљана – члан 
7. Зељковић Драгица – члан 

II 

Разрешава се председник и чланови Надзорног одбора Центра за социјални рад за општине 

Бачка Топола и Мали Иђош због истека мандата и то: 
 - из реда оснивача: 

1. Фекете Ева - председник 

2. Кнежевић Смиљана – члан 
- из реда запослених: 

3. Татар Зденка - члан 

III 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-95/2004-I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р. 

 

175. 
 

На основу члана 20. и 22.  Закона о јавним  службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и  71/94) и 

члана 11. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка Топола» бр.  11/91) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола  («Службени лист 
општине Бачка Топола»; бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 2. децембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ И  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ  

БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЋОШ 

 

I 
 

У Управни одбор Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Ићош на 

мандатни период од 4 године именују се:  



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   221.  

 

 

 

 

- из реда оснивача: 
1. Билић Радивој  – за председника, из реда  оснивача 

2. Мајор Имре – за члана 

3. Вираг Терез – за члана 

4. Каса Марија – за члана 
- из реда запослених: 

5. Тепавац Љубица –за члана 

6. Поповић Љиљана – за члана 
7. Зељковић Драгица – за члана     

II 

  
 У Надзорни одбор Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Ићош на 

мандатни период од 4 године именују се: 

 - из реда оснивача: 

 1. Дудаш  Владислав – за предсеника 
 2. Војчена Михаљ – за члана  

 - из реда запослених: 

 3. Татар Зденка -  за члана. 
 

III  

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-96/2004-I Председник 

Дана: 02.12.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

Ред. 
бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

         

154. Одлука о изменама Одлуке о условима за држање и заштиту домаћих 

животиња 
205 

   

155. Одлука о изменама Одлуке о јавном превозу путника на територији 

општине Бачка Топола 
205 

   

156. Одлука о изменама Одлуке о одвођењу атмосферских вода у насељима 

општине Бачка Топола 
206 

   

157. Одлука о изменама Одлуке о уређивању и одржавању паркиралишта 206 

   

158. Одлука о изменама Одлуке о пречишћавању и дистрибуцији воде 207 
   

159. Одлука о изменама Одлуке о радном времену угоститељских објеката и 

објеката за приређивање игара за забаву и игара на срећу 
208 

   

160. Одлука о изменама Одлуке о снабдевању топлотном енергијом 208 

   
161. Одлука о изменама Одлуке о уређивању, одржавању и заштити зелених 

површина на територији општине Бачка Топола 
209 

   



Број 15. 02.12.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.12.02.  15. szám 

 

   222.  

 

 

 

 

 
162. Одлука о изменама Одлуке о јавној канализацији 210 

   

163. Одлука о изменама Одлуке о локалним комуналним таксама 210 

   
164. Одлука о изменама Одлуке о критеријумима за постављање мањих 

монтажних објеката на јавним површинама 
211 

   
165. Одлука о изменама Одлуке о одржавању чистоће у граду и насељима 

општине Бачка Топола 
212 

   
166. Одлука о изменама Одлуке о промету робе на пијацама и вашарима 212 

   

167. Одлука о изменама Одлуке о путевима 213 

   
168. Одлука о изменама Одлуке о уређењу и одржавању гробља и 

сахрањивању 
213 

   
169. Одлука о усвајању допуне плана детаљне регулације ОМВ станице за 

снабдевање горивом и продајним комплексом БТ-01 Бачка Топола 
214 

   

170. Решење о разрешењу председника и чланова Управног и Надзорног 
одбора Предшколске установе за децу на територији општине Бачка 

Топола 

216 

   
171. Решење о именовању председника и чланова Управног и Надзорног 

одбора Предшколске установе за децу на територији општине Бачка 

Топола 

217 

   

172. Решење о разрешењу председника и чланова Управног и Надзорног 

одбора установе за обављање библиотечке делатности на територији 

општине Бачка Топола 

218 

   

173. Решење о именовању председника и чланова Управног и Надзорног 

одбора установе за обављање библиотечке делатности на територији 
општине Бачка Топола 

219 

   

174. Решење о разрешењу председника и чланова Управног и Надзорног 
одбора Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош 

219 

   

175. Решење о именовању председника и чланова Управног и Надзорног 

одбора Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош 
220 

   

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 
општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. Уплатни рачун 

број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине 

Бачка Топола». 

 


